



Christensen Group ApS

Fiskerivej 1
6740 Bramming
CVR-nr. 37548146

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Hans Christian Schmidt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christensen Group ApS

Fiskerivej 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 37548146

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Hans Christian Schmidt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service, udlejning, leasing og fremstilling af entreprenørmateriel rettet mod industrielle maritime, offshore og virksomheder indenfor energisektoren og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet er ikke negativt påvirket af COVID - 19 udbruddet og forventes heller ikke at blive negativt påvirket heraf.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.630)	45.860
Af- og nedskrivninger		(13.565)	(13.565)
Driftsresultat		(27.195)	32.295
Andre finansielle omkostninger		(200)	(339)
Resultat før skat		(27.395)	31.956
Skat af årets resultat	1	6.027	(7.030)
Årets resultat		(21.368)	24.926
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	24.926
Overført resultat		(21.368)	0
Resultatdisponering		(21.368)	24.926

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.060	37.625
Materielle aktiver	2	24.060	37.625
Anlægsaktiver		24.060	37.625
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.725	81.650
Udskudt skat		4.064	0
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		117.889	81.750
Likvide beholdninger		5.040	81.112
Omsætningsaktiver		122.929	177.862
Aktiver		146.989	215.487

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(21.368)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	24.926
Egenkapital		28.632	74.926
Udskudt skat		0	1.963
Hensatte forpligtelser		0	1.963
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	7.910
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.343	49.043
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.809	21.288
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	29.191
Anden gæld		18.205	31.166
Kortfristede gældsforpligtelser		118.357	130.688
Gældsforpligtelser		118.357	138.598
Passiver		146.989	215.487

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	24.926	74.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(24.926)	(24.926)
Årets resultat	0	(21.368)	0	(21.368)
Egenkapital ultimo	50.000	(21.368)	0	28.632

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7.910
Ændring af udskudt skat	(6.027)	(880)
	(6.027)	7.030

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	67.824
Kostpris ultimo	67.824
Af- og nedskrivninger primo	(30.199)
Årets afskrivninger	(13.565)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.060
